
   

     
KUPNÍ SMLOUVA  

č. j. HSLI-2703-3/KŘ-EKO-2021 

(evidenční číslo 5/2022) 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami  
 

Prodávající 
 

MONIT plus, s. r. o 
 
se sídlem: náměstí Svobody 76/11, 602 00 Brno 
právnická osoba zapsaná v ŽR/OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl oddíl C, vložka 
50002 

IČO: 27687660 
DIČ: CZ27687660 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic 
číslo účtu: 2107328558/2700 

(dále jen „prodávající“)  
 

a 

 

Kupující 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 
 
sídlem:    Barvířská 29/10, 460 01 Liberec III 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: plk. Ing. Jan Hadrbolec, 
     ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada 
IČO:    708 88 744 
DIČ:    CZ70888744 – neplátce DPH 
bankovní spojení:  Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu:   77540881/0710 

 

(dále jen „kupující“)  
 

 



2 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě Rámcové dohody na „Dodávky 
kancelářských potřeb 2021 - 2022“, č. j. MV-151319-48/VZ-2020 uzavřené dne 7. 5. 2021 (dále jen 
„rámcová dohoda“). 

II. 

Předmět plnění 
1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka kancelářských potřeb specifikovaných v příloze č. 1 

této kupní smlouvy – Seznam kancelářských potřeb (dále také „zboží“ či „předmět plnění“), jež 
tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy, a to za podmínek sjednaných v této kupní smlouvě a v 

rámcové dohodě. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek sjednaných touto kupní smlouvou 
a rámcovou dohodou zboží, jehož bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1. 

3. Technické parametry předmětu plnění jsou specifikovány v článku 5 rámcové dohody a v příloze 
č. 2 k této rámcové dohodě – Cenová tabulka a technické podmínky dodání v článku 7 rámcové 
dohody. 

4. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku III. této kupní 
smlouvy.  

 

III. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany sjednaly kupní cenu za předmět plnění v rozsahu a provedení dle článku II. této 
kupní smlouvy takto: 

     Cena bez DPH                      145 858,41 Kč 
     DPH 21 %                           30 630,27Kč 
     Cena včetně 21 % DPH             176 488,68 Kč 

(Slovy: Sto sedmdesát šest tisíc čtyři sta osmdesát osm korun českých a šedesát osm haléřů). 
 

Jednotkové ceny jsou součástí přehledu obsaženého v příloze č. 1 této kupní smlouvy.  

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou považovány za ceny 
nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších 
nákladů související s dodávkou předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených. 
Změna nabídnutých jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to 
při změnách daňových sazeb (DPH).  

3. Prodávající tímto stvrzuje, že nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy 
zároveň nepřekračují svou výší nabídkové jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 k rámcové 
dohodě a podmínky této koupě nabídnuté prodávajícím kupujícímu jsou alespoň takové jako byly 
jím nabídnuty při uzavírání rámcové dohody.  

 

IV. 

Doba a místo plnění 
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu smluvené zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode 

dne účinnosti této kupní smlouvy. 

2. Místo plnění: Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, stanice Liberec, Šumavská 414/11, 
460 07 Liberec VII. 



3 

 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím a podpisem 
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu 
zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím za současného potvrzení 
dodacího listu a kupující je oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí 
ustanovením § 2121–2125 OZ. 

 

VI. 

Platební podmínky 

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním platebním 
převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů po 
řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci 
obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném 
množství a kvalitě. 

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke které se dodávka 
vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ. 

3. Daňový doklad je splatný do 30 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného doručení 
kupujícímu na adresu uvedenou v kupní smlouvě jako sídlo kupujícího. 

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5. U daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je splatnost stanovena 
na 60 dnů ode dne doručení kupujícímu. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit prodávajícímu bez 
zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou 
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě, nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě 
oprávněného vrácení daňového dokladu tento daňový doklad opravit nebo vyhotovit znovu. 
Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově 
vystaveného daňového dokladu kupujícímu.   

7. Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu.  
8. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

 
 

VII. 

Záruka 

1. Na dodávku předmětu plnění bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že 
zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené v rámcové dohodě, této kupní smlouvě a 
bude prosté právních vad. Prodávající poskytuje na zboží záruční dobu v délce 36 měsíců, která 
začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.  

2. Ostatní podmínky týkající se záruky se řídí ustanoveními rámcové dohody,  
a pokud rámcová dohoda podmínky týkající se záruky neupřesňuje, ustanoveními OZ. 
 



4 

 

VIII. 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle kupní 
smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v rámcové dohodě včetně podmínek pro 
přepravu do místa dodání a závazku zabezpečení zboží proti poškození pro přepravu. Kupující je 
povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.  
  

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v článku VIII. odst. 1 této kupní smlouvy, jedná se o vady 
plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. 
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.  
 

3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich 
převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato 
kupní smlouva. Odstoupení od této kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí 
prodávajícímu. 
 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je 
prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající odstraní 
vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně 
postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy 
podle článku VIII. odst. 3 této kupní smlouvy.  
 

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu. 
 
 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se splněním 

předmětu této kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle článku IV. této kupní smlouvy nebo 
nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá předmět plnění 
ani po uplynutí 10 kalendářních dnů po řádném termínu dodání. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí insolvenčního 
soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
 

X. 

Sankce 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti 
daňového dokladu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše 
sankce není omezena. 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání 
předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění bez 
DPH za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. Výše sankce 
není omezena.  

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro 
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného 
předmětu plnění bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 
1000,- Kč za den. Výše sankce není omezena. 



5 

 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné 
strany na náhradu škody. 

 

XI. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.  
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před obecnými soudy 

České republiky. 
 

XII. 

Odpovědnost za škodu 

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním na základě této kupní smlouvy 
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. 
 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

OZ. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy. Tato 
kupní smlouva nemůže být měněna nebo doplňována způsobem odporujícím § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.  
6. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová 

dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ. 
7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 specifikující předmět plnění. 

  Příloha č. 1 – Seznam kancelářských potřeb 

 

 
 

 
 

 
 

V Brně dne viz el. podpis 

 

 
 
 
 

V Liberci dne viz el. podpis 



Příloha č. 1 – Seznam kancelářských potřeb

Nomenklatura

Katalogové 
číslo Název popis Počet KS MJ

Cena za 1 ks 

bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

120904060098 11-01B-0013 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm bílý 80 ks 49,90 3 992,00

120904060099 11-01B-0014 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm červený 80 ks 49,90 3 992,00

120904060100 11-01B-0015 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm modrý 80 ks 49,90 3 992,00

120904060101 11-01B-0016 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm zelený 80 ks 49,90 3 992,00

120904040072 11-01B-0329 Rychlovazač závěsný papírový A4 zelený 100 ks 3,99 399,00

120904040073 11-01B-0330 Rychlovazač závěsný papírový A4 žlutý 100 ks 3,99 399,00

120904040036 11-01B-0127 Rychlovazač závěsný papírový A4 modrý 100 ks 3,99 399,00

120904051106 11-01B-0023 Box archivační A4 s potiskem - 330 x 260 x 50 mm 200 ks 14,41 2 882,00

120904051107 11-01B-0024 Box archivační A4 s potiskem - 330 x 260 x 75 mm 100 ks 15,62 1 562,00

120904051108 11-01B-0025 Box archivační A4 s potiskem - 330 x 260 x 110 mm 100 ks 28,73 2 873,00

120904051110 11-01B-0030 Stojan na katalogy zkosený kartónový A4 200 ks 11,59 2 318,00

120902010180 11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4 200 ks 30,03 6 006,00

120902010157 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm 200 bal 5,39 1 078,00

120902010158 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm 200 bal 6,15 1 230,00

120902010092 11-01C-0016 Sponky kancelářské 75 mm 20 bal 16,02 320,40

120704230058 11-01C-0021 Sešívačka na dlouhém rameni 3 ks 110,19 330,57

120902030023 11-01C-0023 Rozešívačka 20 ks 7,17 143,40

120901040008 11-01C-0033 Barva razítková černá 10 ks 4,90 49,00

120901040011 11-01C-0035 Barva razítková modrá 10 ks 4,90 49,00

120905010028 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g 50 ks 19,76 988,00

120905010032 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g 50 ks 31,35 1 567,50

120905030511 11-01C-0122 Etikety samolepicí DATA PE80,
70 x 40 mm 1 000 kusů v 
kotouči, dutinka 76 mm 10 role 544,55 5 445,50

120902031163 11-01D-0074 Ořezávátko plastové dva otvory, uzavíratelné víčko 20 ks 8,01 160,20

120901010101 11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů 20 ks 9,69 193,80

120902020033 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm 50 ks 18,20 910,00

120902020035 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm 50 ks 19,57 978,50

120999110201 11-01C-0174

Razítka TRODAT Printy 4810 
Dater

formát den-měsíc-rok. Výška 
čísel 3,8 mm. 100 ks 88,23 8 823,00

120902020001 11-01C-0018 Otevírač obálek 10 ks 24,79 247,90

120901011370 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 s pryží 30 ks 1,29 38,70

120901010017 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm s gumou 30 ks 3,33 99,90

120901011363 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá 200 ks 11,22 2 244,00

120901011492 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm 500 ks 1,35 675,00

120901011244 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm
se stiskacím mechanizmem, 

ŠEDÉ, gumová úchopová část, 200 ks 6,23 1 246,00

120901011495 11-01D-0092 Pero kuličkové Pentel Rolly 0,7mm, modré 200 ks 49,00 9 800,00

120901011496 11-01D-0154

Pero kuličkové Pentel EnerGel 
BL77 - modrá

Roller s pogumovaným gripem, 
kovový klip, tloušťka stopy 0,7 200 ks 49,00 9 800,00

120901011419 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá 200 ks 39,90 7 980,00

120901011361 11-01D-0002 Kuličková tužka na pružině
s nalepovací podložkou. 

Kloubový držák 20 ks 7,61 152,20

120901011364 11-01D-0180 Pero se stojánkem
vyměnitelnou náplní v kovovém 

stojánku s řetízkem 20 ks 12,25 245,00

120901011159 11-01D-0096

Roller gelový se stiskacím 
mechanizmem - modrý 200 ks 7,52 1 504,00

120901011188 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev 30 ks 20,67 620,10

120901011420 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý

Alkoholová báze, válcový hrot, 
šíře stopy 2,5 mm, barva 

ČERNÁ. 100 ks 3,70 370,00

120901011607 11-01D-0198 Popisovač 2-5mm - černý

Popisovač na PVC, sklo, 
keramiku, kůži, dřevo a kov, 

klínový hrot 2 - 5 mm. ČERNÝ 100 ks 8,08 808,00

120901011608 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý

Značkovač na PVC, sklo, 
keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot 

kulatý 5 mm, permanentní, 
ČERNÝ 100 ks 3,70 370,00

120901011217 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený

Značkovač na PVC, sklo, 
keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot 

kulatý 5 mm, permanentní, 
ČERVENÝ 50 ks 3,70 185,00

120901011218 11-01D-0165 Popisovač 5 mm - modrý

Značkovač na PVC, sklo, 
keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot 

kulatý 5 mm, permanentní, 
MODRÝ 50 ks 3,70 185,00



120901011219 11-01D-0166 Popisovač 5 mm - zelený

Značkovač na PVC, sklo, 
keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot 

kulatý 5 mm, permanentní, 
ZELENÝ 50 ks 10,07 503,50

120901011417 11-01D-0112 Popisovač 2-10 mm - černý

Fix Jumbo permanent, plochý, 
černý. Šířka stopy 2 - 10 mm. 

Univerzální značkovač s 
permanentním inkoustem 20 ks 49,22 984,40

120901011398 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý

Popisovač na bílé tabule, za 
sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 

mm, barva ČERNÁ. 50 ks 5,10 255,00

120901011397 11-01D-0024 Popisovač na bílé tabule - červený

Popisovač na bílé tabule, za 
sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 

mm, barva ČERVENÁ. 50 ks 5,10 255,00

120901011396 11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý

Popisovač na bílé tabule, za 
sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 

mm, barva MODRÁ. 50 ks 5,10 255,00

120901011391 11-01D-0026 Popisovač na bílé tabule - zelený

Popisovač na bílé tabule, za 
sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 

mm, barva ZELENÁ. 50 ks 4,91 245,50

120901011180 11-01D-0189

Popisovač na bílé tabule, sada 4 
barev

Popisovač na bílé tabule, za 
sucha  stíratelný, šířka stopy 2,5 

mm, SADA 4 barev 20 ks 35,78 715,60

120999201283 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm

s keramickým povrchem, 
hliníkovým rámem a hliníkovou 

odkládací lištou, včetně sady pro 
připevnění na zeď. 10 ks 359,50 3 595,00

120999201056 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm

hliníkový rám, závěsná na šířku, 
stíratelná za sucha, odkládací 

lišta(=polička). 12 ks 600,28 7 203,36

120999201307 11-02-0037 Tabule magnetická 200 x 100 cm

bílá, hliníkový rám, závěsná na 
šířku, stíratelná za sucha, 

odkládací lišta. 5 ks 1 505,17 7 525,85

120999201296 11-02-0054 Tabule rozevírací 240 x 90 cm

Rozevíratelná tabule s bílým 
magnetickým povrchem na 

všech stranách tabule 1 ks 3 794,56 3 794,56

12

11-02-0007
Kancelářský skartovací stroj typ 1 - 

vyhrazené

typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ 
č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - 
typ řezu - proužek max. 6mm. 
Kapacita řezání papír 80g/m2 
min. 6 listů. Pracovní šířka pro 

formát papíru A4. Objem 
odpadní nádoby 15 5 ks 1 400,29 7 001,45

120620090761 11-02-0045 Kalkulačka stolní

12ti místný displej, dvojí 
napájení, procentní výpočty, 
odmocňování, velká tlačítka, 
celkový součet (funkce Grand 

Total). 3 ks 121,65 364,95

120905040048 11-01C-0267 Korekční strojek KORES
KOREKČNÍ STROJEK Kores 

Refill Roller, páska 4,2 mmx10m 30 37,45 1 123,50

120905040039 11-01C-0242 Náplň náhradní do strojku KORES
lak pro opravu textu, šíře 4,2 

mm 30 27,18 815,40

120901010267 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 ks

fluorescenční zvýrazňovač s 
reflexním inkoustem, klínový 

hrot 30 19,67 590,10

120905040038 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový 

vybaven kolečky pro rychlou a 
přesnou korekci, páska 4,2 

mmx8,5mm 50 7,77 388,50

120903010139 11-01A-0059 Sešit kancelářský A4-linka sešit A4 linka, 20 listů 50 6,28 314,00

120904060113 11-01B-0255 Pořadač čtyřkroužkový 38 mm

čtyřkroužkový pořadač A4, 
materiál polypropylen, šířka 

hřbetu 38 mm, čirý 60 41,20 2 472,00

11-02-0046 Vazač kroužkový, do 300 listů

Ruční vázací stroj do plastových 
hřbetů. Děrovací kapacita až 15 

listů papíru 80g/m2. 3 4 940,69 14 822,07

120904080112 Poštovní tašky B4 rozměr 250x353 1000 0,99 990,00

Cena celkem bez DPH 145 858,41

DPH 21% 30 630,27

Cena celkem s DPH 176 488,68




